quidquid adolescentiam transcendit lubens volensque cedo aliis. Presepe & fascias largire mihi. In foeno & stabulo deliciae meae. Ibi illas operiar dilecte mi; ut expleam famem, restinguam sitim mora tua proritatam; quam nullae mensae, nulli fontes, aut vina, extra te solum inter verba commorantem, sedabunt. Tu enim solus es, qui inter infantiae pannos, anhelum avidumque pectus, mentemque amore fatiscentem, abeuntemque animam reddere sibi potes: qui exanime corpus redanimare anima meliore, tua nimirum dilecte mi: ut non iam cum Moysse claritate vestiar, non cum Stephano angelico fastigio induar; aut umbra hinc, aut vestigium, aut spiraculum denique; aliquod deciduum, & de afflatu tuo animatum sit; sed tu ipse.

Quam diu premar hoc carcere, & circumscribar corpore tot concupiscentiis

centiis euigorato? tempus est vt me  
 è durissima omnium seruitute in li-  
 bertatem vendicem: vt tot iam an-  
 nos mens hæc, carni ancillata, erigat  
 se ex alto somno & famulatu ad Deū  
 creatorem suum, ad animæ suæ spon-  
 sum. Numquam hoc fiet, nisi antè  
 tu librator, adflator, animator vni-  
 uersitatis, Verbum Patris, primor-  
 diale primogenium, cunas, pannos,  
 scenum passus & virginis matris vte-  
 rum vberaque, arentem hanc animā  
 nouo spiritu tuo iuundaueris: ac in  
 meliorem obsequentioremq; spiri-  
 tui carnem membra hæc corpora-  
 ueris; vt licet in carne, exul tamen  
 propè carnis, tibi & tibi soli viuat  
 hæc anima, ignorantię morte discus-  
 sa, ac velut de sepulchro veteris ho-  
 minis in nouam lucem erumpens.  
 Concede hoc mihi dilecte votorum  
 meorum: vt viam iam non ego, sed  
 viuas tu in me, qui solus meritò vita  
 dici potes. Fiet hoc, si amore duarum  
 harum

harum substantiarum quadam qua-  
si fibula ac glutine adnectas me tibi.  
Sperare hoc possam, ubi te videro in  
virginis matris sinu ludentem, & ad  
vbera me dilectæ genitricis tuæ pro-  
uocantem. Eueniat tandem tot desi-  
derata seculis dies illa, tot olim suspi-  
riis, precibus, lacrymis exoptata. Al-

*Psalm.* labere dilecte mi, vt sub vmbra alarum  
16. tuarum sedeã, fructusq; carum dulces  
*Cant.* gutturi meo, vberum fructus genitricis

2. tuæ. Odor vnguentorum eius super omnia  
*Cant.* 4. aromata, fauus distillans labia eius, mel  
& lac sub lingua eius; & odor vestimen-  
torum eius, sicut odor thuris. Verum  
quò mihi hæc sine te? hortus enim

*Cant.* conclusus genitrix tua, hortus conclusus,  
3. fons signatus. Quis fructus vtriusque?  
resigna hunc hortum, resigna fon-  
tem, qui solus potes. Quis cultior  
hortus virgineo pectore? lordent hic  
Alcinoi pomeria, Midæ roseta, &  
quidquid in oculorum oblectatione  
cõmentas vetustas est. Quis fons præ-  
stantior